
Katalogový list

FUTURA
Úpravna vody

Moderní a stylový změkčovač s technologií UP-FLOW. 

Ekonomický, s velmi jednoduchou obsluhou. Spotře-

bovává méně energie, vody a soli než jiné produkty 

tohoto typu na trhu.

Vyznačuje se moderním designem, solidním pláš-

těm a odolností. Zařízení pracuje velmi tiše, téměř 

bezhlučně, takže je jeho použití výjimečně komfort-

ní. Uživatelsky přívětivý displej LCD a menu v anglic-

kém (německém, španělském, italském, tureckém, 

ruském a francouzském) jazyce patří k dalším před-

nostem, díky nimž je změkčovač ještě praktičtější a 

jeho obsluha snadnější.

	 futuristický	design	pláště
	 velká	úspora	provozních	nákladů	na	vodu	a	sůl	

	 –	více	než	30	%
	 prodloužená	životnost	filtru
	 menší	množství	odpadních	vod
	 regenerace	up-flow
	 uživatelsky	přívětivý	displej	LCD
	 menu	v	anglickém	jazyce

ÚSPORA	VÍCE	NEŽ	30	%

změkčování	
vody

nejvyšší	
kvalita	

provedení

vyrobeno	
v	EU

Technologie
pracuje za Vás



8bar
wejście

WS-25-C-85SE

Futura	–	kompaktní

1,6	(m³/h)

25	l

7100	dT

140	l

2	kg

50	kg

30/52/111

10”/35”

33,5	kg

AC	220–240	V	/	50–60	Hz,	12	V	(1	A),
650	mA,
4–30	°C,

3–5,5	baru,
1”

alternativní výstup do zahrady

výstup
manometr reduktor

vstup

by-pass

výstup
pružné 
přípojky vstup

vstupní filtr

přepad 
nádrže 
solanky

změkčovač
odtok 
splašků do 
kanalizace

vstup

vstupvýstup

výstup

by-pass

pružné 
přípojky

by-pass s přístupem z levé strany

vzduchová mezera 
min. 6 cm

odtok do 
kanalizace 
(mřížka)

mřížka

prodloužená životnost
dom. spotřebičů úspora

menší spotřeba 
detergentů

210–230 V

SCHÉMA ZAPOJENÍ ZMĚKČOVAČE

produkt vhodný ke kon-
taktu s potravinami

 TECHNICKÉ ÚDAJE

Symbol

typ	

nominální	průtok

obsah	ionexu

celková	iontovýměnná	schopnost

průměrná	spotřeba	vody	na	
regeneraci

průměrná	spotřeba	soli	na	
regeneraci

objem	nádrže	
na	sůl

rozměry	zařízení:
š	/	h	/	v	(cm)

rozměr	láhve:
prům./	výš.

hmotnost

napájení,	napětí,	příkon,	
provozní	teplota,	provozní	

tlak,	přípojka

GENOVA	BOHEMIA	s.	r.	o.
Vídeňská	573	-	Vestec	u	Prahy
www.genovabohemia.cz
tel.:	244	911	288	nebo	244	911	283
objednavky@genovabohemia.cz


